EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: OS. PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA. - ME
DISPENSA: 01/2017
CONTRATO Nº: 01/2017
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO DO NOVO
PORTAL NA INTERNET PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE OLÍMPIA E SISTEMA MOBILE PARA CONSULTA DE PROJETOS DE LEI.
VALOR:  R$ 6.400,00
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2017
VALIDADE: MEDIANTE ENTREGA DOS SERVIÇOS